
Unieszkodliwienie azbestu 2025 r. w Gminie Osięciny 

 
Urząd Gminy Osięciny informuje, że w związku z ogłoszeniem naboru wniosków w ramach: 

Regionalny Program Priorytetowy Azbest 2025 z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu, można składać wnioski o dofinansowanie na 

zadanie polegającym na:  

 

Unieszkodliwianie oraz zabezpieczenie azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie 

gminy Osięciny poprzez realizację zadań wynikających z gminnych programów usuwania 

azbestu i wyrobów zawierających azbest 

 

Beneficjentami końcowymi będą posiadacze obiektów budowlanych zlokalizowanych na 

terenie województwa kujawsko-pomorskiego, z wyłączeniem beneficjentów Części 2) 

Programu Priorytetowego Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

„Ogólnopolski program finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest” pn. 

Przedsięwzięcia w zakresie zbierania, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów 

zawierających azbest realizowane w gospodarstwach rolnych, którym Kujawsko-Pomorski 

Oddział Regionalny Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (K-POR ARiMR) 

udzielił dofinansowania w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności 

Działania A1.4.1.  

 

Dokumenty jakie należy załączyć: 

- wypełniony czytelnie wniosek; 

- wypełniona informacja o posiadaniu wyrobów zawierających azbest na terenie danej 

nieruchomości; 

- wypełnione oświadczenie współwłaściciela nieruchomości; 

- akt notarialny potwierdzający prawo władania daną nieruchomością lub odpis księgi 

wieczystej. 

Dofinansowaniem objęte będą wyłącznie obiekty ujęte w „Inwentaryzacji azbestu i wyrobów 

zawierających azbest dla gminy Osięciny”, w związku z powyższym wymagane jest 

wypełnienie informacji o posiadaniu wszystkich wyrobów azbestowych na swojej 

nieruchomości, który stanowi jeden z załączników do wniosku. Szczegółowe informacje, a 

także druk wniosku i wymaganych załączników można uzyskać w Urzędzie Gminy  Osięciny 

ul. Wojska Polskiego 14, I piętro, pokój 18 lub ze strony www.osieciny.pl, w aktualnościach 

pod tytułem „Unieszkodliwienie azbestu 2025 r. w Gminie Osięciny”. 

Dodatkowe informacje udzielane są także pod numerem telefonu 54 265 00 30 wew. 30. 

 

Nabór wniosków trwa od 30 kwietnia 2025 roku do 13 maja 2024. Wnioski złożone po 

tym terminie zostaną pozostawione bez rozpatrzenia.     
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